
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.28.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr 
XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 5 maja  2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu ogółem 45 827 165,65 zł. 

4. Wydatki budżetu ogółem 54 177 220,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301924F-5006-4014-9937-619BB99EBF28. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 246,27 0,00 378 246,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 746,27 4 000,00 256 746,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 396,00 4 000,00 55 396,00

75495 Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 044 009,22 0,00 3 044 009,22

85202 Domy pomocy społecznej 290 298,00 -994,50 289 303,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 298,00 -994,50 289 303,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 242,96 0,00 515 242,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -2 132,19 16 867,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 594,78 16 594,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 562,36 -1 462,59 10 099,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 259,14 0,00 96 259,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -72,80 3 427,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 -39,91 1 740,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97

85295 Pozostała działalność 631 932,25 994,50 632 926,75

3110 Świadczenia społeczne 569 987,17 994,50 570 981,67

855 Rodzina 5 533 133,65 0,00 5 533 133,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 547,65 0,00 2 409 547,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,30 -40,46 217,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 -5,76 30,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -13,17 3 986,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00 59,39 281,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 818,00 0,00 2 888 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -612,03 3 387,97

4260 Zakup energii 500,00 462,03 962,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301924F-5006-4014-9937-619BB99EBF28. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 721 953,33 0,00 19 721 953,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 225 658,13 0,00 5 225 658,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 -21,71 24 978,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 21,71 796,84

Razem: 54 177 220,66 0,00 54 177 220,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301924F-5006-4014-9937-619BB99EBF28. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 338 657,65 0,00 5 338 657,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 547,65 0,00 2 409 547,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,30 -40,46 217,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 -5,76 30,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -13,17 3 986,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00 59,39 281,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 818,00 0,00 2 888 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -612,03 3 387,97

4260 Zakup energii 500,00 462,03 962,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

Razem: 7 269 799,23 0,00 7 269 799,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301924F-5006-4014-9937-619BB99EBF28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany w dziale 754,852,855 oraz 900.   

Dostosowano zmiany w załączniku nr 2 do uchwły budżetowej, tak aby były zgodne z 

załącznikiem nr 13 do uchwały budżetowej. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6301924F-5006-4014-9937-619BB99EBF28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



